* Feu-

dam in re cōmūni recte conſtituitur.

ſtuit: potest cogere per iudicem ille qui inuestitus eſt

cunq; igitur beneficium per inuestitaram acquisierit sine possessionis traditione, partes ad inuestiturā habeat, vt pro ipso veritas discernatur, cūm cōtrouersia inde fuerit. Sanc si possidet, alijs quibusdam adiuuetur administris. Veruntamen quia milites inopes vasalli sunt, per testes vel per breue testatum probatio satis competens esse digneocitur.

CONDITIONEM TACITE
feudum sequi.

Tit. LXXXIX.

* quibus ad- Beneficia conditionalia*, quae in maioribus curijs à iecta est con- veteri tempore esse nesciuntur: vtpote Patriarcharū, ditio aliqua Archiepiscoporum, Abbatum, Abbatislarum, Du-

tū. 2. §. 2. 111. cum, Marchionum, Comitum, Capitaneorum, siue etiā

75. 5. eo. maiorum valvasorum, si duobus, tribus, vel deinceps alijs

Qualitas dantur vasallis, tacita conditiones eos sequuntur, nisi

fundi, fundū nominatim in ipsis traditionibus ipsa cōditiones excipi-

20 antur. Hoc idem etiā de his conditionibus, quae nouiter

constituantur ad harum similitudinem verissimum fore

* G. tit. 108. j. sapientibus placet.

cod.

FRATREM FRATRI IN FEU-

do nouo ne succedere.

Tit. XC.

* aliud in pa- S I duo fratres in hæredes masculos & foeminas de be-
terno 1. Fend.
8. infi. tit. 14.
§. 2. 111. 20.
* tit. 18. 5. cod.
* i. Fend. 1.
* d. tit. 6.
* ideo sequē- S inefcio inuestitaram acceperint, altero decedente fi-
da relictā, neprem eum patruo ad feudum venire di-
cimus: cum vnuſquisq; fratribus suæ soboli bene confu-
luit. Si enim frater suus sine vlla progenie decesserit, feu-
dum non ad superstitem, sed ad dominum perueniet: nisi
pactum de successione factum foret.

DE INVESTITURA VETE-
ris & noui beneficij.

Tit. XCI.

* tit. 3. 5. cod.
* de quo vide B eneficium intelligitur de veteri & nouo: & cūm de
tit. 20.
* i. Fend. 1.
* d. tit. 6.
* ideo sequē- B vteri fit inuestitura, satis sit si de recto & beneficio
da. fiat inuestitura. Hec autem inuestitura ab vnaquaq;
busdam valere placet: quae sententia mitior^k est. A mino-
re autem 18. annorum non valet: hoc etiam de minoribus
ann. 25. assurrit, vt quibusdam placet. A prælatis Eccle-
siarum vro tradi, & legitimè dici potest: ut valeat
inuestitura, dum tamen dissipator^l videri non possit: quod
si aliter intelligeretur, nullum beneficium ab ecclesiastis
feudare possit. Dicitur etiam quod si
test, at nō disconciuncta personæ gratia, vel etiam alicui alteri tale
dedit feudum, quod duos consimiles vasallos acquirere
m. Nouell. 120. posset, inutile est beneficium.